
CENOVÁ NABÍDKA

Položky nabídky
Obj. číslo Název Množství 

v balení
Cena/MJ
[Kč bez DPH]

Pol.
sleva
[%] 

Cena/MJ
po slevě
[Kč bez DPH]

Množství
[MJ]

Cena celkem
[Kč bez DPH]

Sazba 
DPH

5382000015 ThermoMixer C, basic device 1 ks 65 460,00 4% 62 841,60 1 62 841,60 21% 
 Přesné řízení teploty min. 15 °C pod RT, max: 100 °C, teplotní nastavení: 1 °C až 100 °C, zahřívání až 7 °C/min, chlazení 2,5 °C/min mezi 
100 °C a RT. Míchání 300 – 3.000 rpm. 5 přednastavených programů, možnost ukládání až 15 programů. Rozměr: 20,6 × 30,4 × 13,1 cm, 
hmotnost: 6,3 kg. K přístroji nabízíme různé snadno vyměnitelné Smart bloky pro zkumavky od 0,5 - 50 ml, kryozkumavky, destičky MTP, 
DWP a PCR 96/384.
5362000035 SmartBlock 2ml 1 ks 13 570,00 4% 13 027,20 1 13 027,20 21% 

pro 24 x 2,0 ml, vč. Transfer Racku

5308000003 ThermoTop 1 ks 11 480,00 4% 11 020,80 1 11 020,80 21% 
Víko ThermoTop® s technologií condens.protect® pro Smart bloky na destičky a zk. do objemu 2 ml, přebírá teplotu nastavenou v 
přístroji a hřeje zhora = zamezuje kondenzaci na víčkách zkumavek.

Mezisoučet: 86 889,60

Předmět nabídky

24.10.2019Ze dne:

Kontaktní osoba:
142 20 Praha 4 - Krč
Vídeňská 1083
MIKROBIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.Odběratel:

Číslo nabídky: 2019491

Dodávka termomixeru 1 ks včetně příslušenství pro 2,0 ml zkumavky

Vypracoval:

Nabídka platná do:

Nabídková cena

MEDESA s.r.o.

Celkem za výše uvedené položky bez DPH
Cena celkem po slevě bez DPH

Cena celkem včetně DPH
DPH      21%

90 510,00
86 889,60
18 246,82

105 136,42

Kč
Kč
Kč
Kč

31.12.2019

Záruční lhůta:
Dodací lhůta: 4 - 6 týdnů od přijetí závazné objednávky

24 měsíců, provádíme záruční i pozáruční servis

MEDESA s.r.o. | Na Vyšehradě 1092 | 572 01 Polička | IČO: 64254577 | DIČ: CZ64254577 | e-mail: medesa@medesa.cz 
tel.: +420 461 723 555 | +420 606 650 528 | bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. | číslo účtu: 354904664/0600

1 |



Mobil:
Mail:

MEDESA s.r.o. | Na Vyšehradě 1092 | 572 01 Polička | IČO: 64254577 | DIČ: CZ64254577 | e-mail: medesa@medesa.cz 
tel.: +420 461 723 555 | +420 606 650 528 | bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. | číslo účtu: 354904664/0600

2 |




